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Diplomakiosztó ünnepség 
a t an í tóképzőben 

Vasárnap délelőtt az alsóvá- gyesi János búcsúzott az is-
rosi MÁV Petőfi Művelődé- kólától, 
•i házban rendezte meg idei A 79 nappali tagozaton 
diplomakiosztó ünnepségét a végzett tanító közül 42 Csong-
Szegedi Felsőfokú Tanító- rád megye, egy Szeged, 36 
képző Intézet pedig a környező alföldi me-

Gadl Géza, az intézet igaz- gyék iskoláiban tanít majd 
gatója a végzős hallgatókat az ú j tanévben. A levelező 
köszöntő beszédében a tani- tagozatosok többsége régi is-
tói hivatással járó felelős- kolájához tér vissza, ahol 
ségről, a gyermekek szerete- eddig mint képesítés nélküli 
téről szólott, s felhívta az ú j nevelő dolgozott 
pedagógusok figyelmét, hogy A diplomakiosztó ünnepség 
a gyermekek oktatásán kívül kulturális műsorral zárult, 
a felnőttek tanításával, a la- Az intézet első- és másod-
kosság művelődésének segít- éves hallgatói verseket és 
ségével is foglalkozntok kell pedagógiai tárgyú irodalmi 
majd. szemelvényeket mondtak el. 

Beszéde után 79 nappal lés Steiner Béla sa já t szerzemé-
16 levelező tagozaton végzett ? J é t J í * " * * el zongorán, 
* , , , " f . , , Monoki Lajos pedig zongora-
nevelőnek adta át diplomá- kísérettel hegedűszólót adott 
j á t A végzősök nevében Né- elő. 

A képernyő előtt 

A hírlapíró és a halál 
A harminc éve halott Krú- helyett? Nehéz elképzelni. 

dy Gyula novelláiból készí- Viszont így a formájuknál 
tett tv-játék kitűnő szórako- fogva reálisabb képek között 
zást nyújtott , noha éppen a körmondatok kor és hősei 
Krúdy művészetének sajátos giccsesen elavult, mégis nosz-
varázsát nem adta vissza, talgiát indító költészetének 
csupán itt-ott érintette dagályával erősen súrolják a 
(Széplaki és a szerkesztő, paródia határát, melyet pe-
Széplakl és Olga, Aranyosi 
megjelenése). Kérdés azon-
ban, megteremthető-e ennek 
a stüusnak a mása látvány-
ban: nem éppen szavakhoz 
kötött-e Krúdy eredetisége? 
Művelt olvasva úgy érezzük, 
alig történik cselekmény, vi-
szont annál bonyodalmasabb 
a stílus áttételes szövevénye, 
sajátos intellektualizmusa. A 
tv-játékban természetesen 
fordított lett a helyzet a mű-
f a j kívánalmai szerint. A 
krúdys asszociatív hasonla-
tok lefordíthatatlanok kép-
nyelvre hemzsegő és körűi-

dig Krúdy enyhe iróniával 
oldottan, f inomabb vegyület-
ben alkalmaz. 

Minden esetre lát tunk egy 
fordulatos történetet Rózsa 
Zoltán és Litványi Károly 
érdeméből, akinek a nevére 
már más ügyes irodalmi tv-
dramatizálásokból felfigyel-
hettünk. A történet a régi 
újságíróvilág anekdotáiból 
közismert s talán eredetije 
Bródy Sándor híres kardpár-
baja volt. Jól sikerült ka-
rakterek vonultak fel Fülöp 
Zsigmond, Váradi Hédi, Ke-
mény László és a többiek ön-

ményes sokaságuk, valamint parodizáló alakításában, 
megannyi külön jellemet. Zsurzs Éva megszokottan jó, 
életkört, témát felvillantó az ütemet az ellentétek mér-
töménységük miatt. Vajon a nöklen kiszámított váltogatá-
sétabot vagy a kalap Krúdy sával fokozó rendezését a 
stílusa szerinti költőivé ne- filmszerű vágások frappán-
mesítése megtörténhetett vol- san aláhúzták, 
na képekben a körmondatok Németh Ferenc 

Az üzemszervezés a gazdasági Yezetés fontos eszköze 

Hz anyaggazdálkodás és a raktározás 
A termelési költségek ban a túlzott biztonság cél-

alakulása szempontjából igen jából lazán tervezik az 
nagy jelentőségű kérdés ipa- anyagszükségletet és íelesle-
runkban a termeléshez fel- ges anyagkészletek, inkur-
használt anyagokkal való he- renciák képződnek. Ez pedig 
lyes gazdálkodás kialakítása, felesleges forgóeszközt köt le a 
Különös Jelentőségű ez, ha 
figyelembe vesszük népgaz-
daságunk nyersanyag sze-
génysége mellett azt, hogy 
ipari termékeinkben az 
anyagköltség az önköltség 
jelentős hányadát képezi. 
Az anyagköltségeket nemcsak 
a gyártmányfejlesztés út ján, 
tehát az úgynevezett anyag-
normák csökkentésével lehet 

vállalatnál, drágít ja a ter-
melést, nem is beszélve a 
népgazdaságnak okozott ká-
rokról. 

A nagysorozat- és tömeg-
gyártó vállalatoknál az 
anyagszükséglet meghatáro-
zása anyagnormák és a ter-
melési tervek alapján tör-
ténik. Bár az elmúlt időkben 
több állami határozat is 

Gyorslista a lottó 
tárgynyeremény sorsolásáról 

A sorsoláson a 23. hét szelvényei vettek részt 
Tegnap Budapesten megtartották a lottó szokásos havi 

futalomsorsolását. A sorsoláson a júniusi, 23. heti szelvé-
nyek vettek részt. Az alábbiakban közöljük a szegedi kör-
zetben vásárolt, nyertes szelvények számait. 

211 673 óra. 217 421 rádió, mezjátszó. 5 537 371 televí-
217 422 élelmiszerutalvány, zió. 5 537 372 rádió. 5 539 378 
474 525 óra. 476 831 rádió, éléskamra utalvány. 5 537 377 
502 780 rádió. 526 599 rádió, éléskamra utalvány. 5 546 799 
2 504 144 mosógép. 2 506 898 tangóharmónika. 5 540 109 
rádió. 2 513 532 óra. 2P13 995 vásárlási utalvány. 5 568 796 
külföldi társasut. 2 528 517 óra. 5 574 342 Bp., VII. Ba-
rádió. 2 528 907 rádió. 2 537 846 ross té r 20. sz. társasházban 
külföldi társasut. 2 542 550 egyszoba-hallos fözöfülkés 
tangóharmonika. 2 543 350 ke- loggiás komfortos öröklakas. 
rékpár trió. 2 548 023 tv. 5 592 198 éléskamra utal-
2 553 236 vás. ut. 2 567 717 vá- vány. 5 609 168 vásárlási 
sárlési ut. 2 585 577 rádió, utalvány. 9 088 300 televízió. 

befolyásolni, számottevő tar- megjelent az anyagnormák 
talékaink vannak e tekin- készítésére és alkalmazására, 
tetben az anyag- és raktár- ennek ellenére a tapasztala-
gazdálkodásban, illetve an- tok azt mutat ják, hogy ma 
nak ésszerűbb megszffrvezé- még Igen sok a tennivaló, 
sében is. Nem ritka jelenség az sem, 

Hol lehet és kell e kérdés- hogy egyes vállalatoknál nem 
ben szervezés ú t ján a jelen- anyagnormák alapján készí-
legl helyzeten javítani? Ma tik a terveket. Ott, ahol az 
az anyaggazdálkodásunkban anyagnormákat alkalmazzák, 
általában az alábbi problé- ott sem támaszkodnak az 
mák találhatók, melyek meg- anyagnormák műszaki szá-
oldása ugyancsak szoros kap- mításokra és hasznosításuk 
csolatban áll az üzemszerve- a szükségletek felmérése 
zés javításával, a gazdasági szempontjából szervezetileg 
vezetés színvonalának eme- nem mindig biztosított. En-
lésével. nek következtében azután az 

A l a p v e ' ö probléma az, anyaggazdálkodás nem mer 
hogy a reális termelési az anyagnormákra támasz-
anyagszükségletek megálla- kodni — »hátha nem sikerül 
pítása, kidolgozása igen bi- ilymódon a szükségleteket 
zonytalan alapokon nyugszik, biztosítani* — s ez szintén 
Különösen jellemző ez a la- felesleges készletnövekedés-
bilitás, bizonytalanság azok- hez vezet, 
ban az üzemekben, ahol A gazdasági vezetés szer-
egyedi gyártás folyik. Eze- vezési kérdése ugyancsak az 
ken a helyeken az anyag- anyagok Időben, megfelelő 
szükséglet megállapítása ren- választékban és mennyiség-
delésenként történik. És az ben való biztosítása. Az 
igen sokféle anyag miatt a anyagok beszerzésében ta-
tényleges szükséglet felmé- pasztalt késések zavarokat 
rése elnagyolt, csak megkö- idéznek elő a termelésben, nő 
zelítő pontosságú. Az anyag- az anyagra való várakozási 
szükségletek felbecsülése idő, az állásidő, s ennek kö-
rendszerint még a gyártás vetkezményeként a hóvégi 
műszaki előkészítése előtt hajrá, a túlóra, stb., stb. 
folyik, holott épp a műszaki Mindezek a zavarok ismétel-
előkészítés bizonyos idősza- ten a termelési költségek nő-
kában lenne ar ra lehetőség, velését idézik elő. Természe-
hogy a tényleges szükségle- tesen, a folyamatos anyag-
teket számítások alapján ellátást ma még számos — 
felmérjék. Miután a műszaki vállalaton kívüli — ok is 
előkészítés az anyagszükség- zavarja, mint p l a szállító 
let értékelése időben nincs vállalatok késése. Végső so-
összehangolva, ennek az a von itt is el jutunk a vállala-
következménye, hogy általá- fok közötti kooperációs ter-

vek, a programozás megva-
lósításának rendkívüli fon-
tosságához. Ez is a gazdasa-
gi vezetés színvonala emelé-
sének kérdése! 

N é z z ü n k b e ezek után a 
raktárakba. Közismert, hogy 
a raktári munkát amolyan 
kevés szaktudást igénylő 
munkának ta r t j ák sok he-
lyen. Ez a téves felfogás 
azután oda vezet, hogy sok-
szor nem megfelelő szakkép-
zettségű dolgozókat alkal-
maznak. A raktározás kérdé-
se lebecsült téma a vezetés-
ben, holott közismert, nép-
gazdasági szinten is súlyosak 
a raktárgondjaink. Nincs 
elég raktárunk. A helyes 
raktározás kérdése igen fon-
tos a vállalat gazdálkodása 

szempontjából is, nem. utol-
sósorban szerves összefüg-
gésben áll pl. a belső anyag-
mozgatás kérdésével. Nagyon 
sok felesleges költséget ta-
karíthatunk meg, ha pl. az 
egyes nyersanyagokat a fel-
dolgozásukhoz legközelebb 
eső raktárban helyezzük el, a 
r i tkábban és kisebb mennyi-
ségben használt anyagokat 
pedig távolabbi raktárakban 
is elhelyezhetjük. 

A helyes raktárgazdálko-
dás megteremtésének első 
feltétele természetesen az 
adott helyek alapos Isme-
rete. Egyszerűnek tűnik ez 
a követelmény, a gyakorlat-
ban mégis általános hiányos-
ság a helyzet nem alapos is-
merete. Így pl. súlyos raktá-
rozási gondok mellett elő-
fordult olyan eset is: a meg-
levő raktár hasznos terüle-
tét úgy mérték fel, hogy 
csak az alapterülettel szá-
moltak, holott az áru Jellege 
és raktárépület Is lehetővé 
tette volna a többszinten 
történő raktározást. Számos 
helyen a szűk raktári •ka-
pacitás* néhány raktári be-
rendezés nélkül növelhető. 
Ugyancsak a raktári munka 
jobb megszervezésével — 
belső anyagmozgatás, anya-
gok ésszerű elhelyezése, stb., 
stb. —• sok-sok felesleges 
költség takarí tható meg. A 
raktározási gondok és azok-
nak a szervezési eszközével 
való megoldása, természete-
sen Igen sokszínű és vállala-
tonként, raktáranként más 
és más. Szükséges azonban 
ezt a kérdést is tanulmá-
nyozni, mert szerves részét 
képezi a vállalati gazdálko-
dásnak és nem egy mellé-
kes, elhanyagolható terület. 

Kahullts István. 

Kétezer vagon 
korai zöldség 
A Csongrád megyei MÉK 

első félévi felvásárlási ter-
vében összesen 1705 vagon 
korai zöldségféle és tavaszi 
gyümölcs felvásárlása szere-
pe l t A késői kitavaszodás 
és a száraz május miatt ele-
inte úgy látszott, hogy ezt a 
tervet aligha sikerül majd 
teljesíteni. A szövetkezeti 
gazdák és a háztáji gazdasá-
gok gyorsan növekvő terme-
lési kedvét mutat ja , hogy a 
Csongrád megyei MÉK első 
félévi felvásárlási tervét a 
kezdeti rossz kilátások elle-
nére már június 10-én tel je-
sítette. S Július l-ig terven 
felül további 300 vagonnyi 
áru t vásároltak fel terven 
felül a népgazdaság számára. 

A második féléves felvá-
sárlási tervben kereken 10 
ezer vagon áru átvétele sze-
repel. A jelenlegi kilátások 
szerint ezt a minden koráb-
binál lényegesen magasabb 
tervet is sikeresen túltelje-
sítik majd . 

KGST-fanácskozás 
Pozsonyban 

A KGST könnyű és élelmi-
szeripari állandó bizottságá-
nak munkacsoportja Po-
zsonyban tartotta tanácsko-
zását, amelyen Bulgária, 
Csehszlovákia, Lengyelor-
szág, Magyarország, a Né-
met Demokratikus Köztár-
saság, Románia és a Szov-
jetunió képviselői vettek 
részt. 

Az ülésszakon megvitat-
ták a fafeldolgozó ipar ter-
melésének egyes műszaki és 
gépberendezési problémáit 

9 561 132 könyvállvány 
könyvutalvánnyaL 9 602 037 
rádió. 

A gyorslista közvetlen a 
húzás után készült. Az eset-
leges számhibákért felelős-
séget nem vállalunk. A nyer-
tes szelvényeket július 20-ig 
kell eljuttatni a Sportfoga-
dási és Lottó Igazgatóság le-
bonyolítási osztályához. 

2 602 002 éléskamra utalv. 
2 624 498 rédló. 2 658 352 rá-
dió. 2 674 547 óra. 2 684 798 
háztartás kisgépesltése. 

2 710 271 írógép. 2 716 137 
televízió. 2 733 639 vásárlási 
utalv. 2 759 439 hőtőgép. 

2 761 157 rádió. 2 762 959 
óra. 2 773 933 televízió. 
2 774 292 villanytűzhely. 
2 774 185 rádió. 2 779 001 rá-
dió. 2 785 889 vásárlási utal-
vány. 2 789 961 hangulat-
sarok. 2 795 151 mokkáskész-
let. 2 801420 vásárlási utal-
vány. 2 802 548 vásárlási 
utalvány. 2 809 705 televízió. 
2 812 790 vásárlási utalvány. 
2 814 371 televízió. 2 831079 
rádió. 2 831 143 bútor. 
2 832 974 hűtőgép. 2 834 240 
mosógép. 2 846 892 tangó-
harmonika. 2 857 204 televí-
zió. 

2 858 041 hűtőgép 2 868 238 
bűtor. 2 877 008 bútor. 
2 892 368 Wartburg személy-
gépkocsi. 2 905 290 padlókefé-
lőgép. 2 912 090 kerékpár 
trió. 2 913 253 televízió. 
2 921 596 rádió. 2 933 694 te-
levizió. 2 937 568 televízió. 
2 938 981 rádió. 2 959 120 bú-
tor. 2 960 513 háztartási kis-
gépesítés. 2 975 689 televízió. 
2 978 935 éléskamra utal-
vány. 2 984 355 televízió. 
fr£2űl81 rádió. 5 523 797 le-

9 097 274 rádió. 9 101 605 kül-
földi társasutazás. 9 524 026 
mosógép. 9 530 478 motorke-
rékpár. 9 531 187 rádió. 

Felépítik a makói 
hagymaraktárt és hőkezelőt 

Különösen a termelők kő-
iében ismeretes, hogy a ke-
reskedelmi szervek Csöng-

Rádióműsor 
K e d d 

K O S S U T H R A D I O 
4.30 H i r e k . 4.35 V i d á m a n , f r i s -

s e n ! 6.00 H i r e k . 5.05 F a l u r á d i ó . 
6.00 H i r e k . 6.25 P i l l a n a t f e l v é t e l . 
7.00 H í r e k , 7.10 UJ k ö n y v e k . 7.30 
S z í n h á z - é s m o z i m ű s o r . 8.00 M ű -
s o r i s m e r t e t é s . 8.10 M a g y a r n ó -
t á k . 8.55 „ S z e n t a k ü s z ö b , m e -
l y e n b e l é p t e m é n . " 9.22 O p e r a -
r é s z l e t e k . 10.oo H í r e k . 10.10 I r -
k u t s z k l t ö r t é n e t . 11.23 R é g i m a -
g y a r o p e r e t t e k b ő l . 11.52 N a p i -
r e n d e n . 12.00 H í r e k . 12.15 T á n c -
z e n e i k o k t é l . 12.58 A v i d é k i s z í n -
h á z a k m ű s o r a . 13.00 D e v e c s e r l 
G á b o r i r o d a l m i l e v e l e . 13.15 Z e -
n e k a r i m u z s i k a . 14.00 H i r e k . 14 
ó r a 10 K ó r u s o k é s n é p i z e n e -
k a r o k m ű s o r á b ó l . 14.40 S z a b ó 
Cs i l l a h a n g v e r s e n y e . 15.05 A 
G y e r m e k r á d i ó m ű s o r a . 15.25 
F i n n v e n d é g e i n k . 18.00 H í r e k . 
16.08 I d ő j á r á s j e l e n t é s . 16.10 F a -
l u r ó l f a l u r a . 16.50 D o n i z e t t i : 
F a r s a n g c s ü t ö r t ö k j e . 18.00 H í -
r e k . 18.15 S z ó r a k o z t a t ó m a g y a r 
m u z s i k a . 18.45 Es t i b e s z é l g e t é s . 
19.00 B e e t h o v e n : D - d ú r s z o n á t a . 
19.25 A S z a b ó c s a l á d . 19.55 J ó 
é j s z a k á t , g y e r e k e k ! 20.00 E s t i 
k r ó n i k a . 20 25 H a l l ó , i t t B e l g -
r á d i 22.00 H i r e k . 22.15 M a i s z e m -
m e l . . . 22.25 H S n d e l : . N a g y 
S á n d o r ü n n e p e — o r a t ó r i u m . 24 
ó r a H í r e k . 0.10 O p e r e t t r é s z l e t e k . 

P E T Ő F I R A D I O 
6.10 T o r n a . 6.30 H í r e k . 8.00 

H í r e k , 11.00 W . e ü e r ; OUeron—< 

Ö e e á n - á r i a . 14.10 I d ő j á r á s - é s 
v í z á l l á s j e l e n t é s . 14.25 R—63-as 
r l p o r t t e k e r c s . 14.40 T á n c z e n e . 15 
ó r a H í r e k . 15.05 K a m a r a z e n e . 15 
ó r a 45 S e r k e n t ő a n y a g o k a m e -
z ő g a z d a s á g b a n . 16.00 Z e n e k a r i 
m u z s i k a . 16.50 I d ő s z e r ű n e m z e t -
k ö z i k é r d é s e k . 17.00 H i r e k . 17.05 
K ö n n y ű z e n e . 18.00 O p e r a h l r a d ó . 
16.30 A z e l s ő f é l é v u t á n . . . 18 
ó r a 45 A K í n a i N é p h a d s e r e g f i l -
v ó s z e n e k a r a J á t s z i k . 19.00 H i r e k . 
19.05 F i l m z e n e . 19.25 E g y v e r s -
f a r a g ó r a . 19.27 A M a g y a r R á -
d i ó é s T e l e v í z i ó é n e k k a r a é n e -
k e l . 19.50 H o l t a r t a m a i p l a s z -
t i k a i s e b é s z e t ? 20.00 S z i m f o n i k u -
s o k h a n g v e r s e n y e . 21.00 H í r e k . 
21.05 I zzó ő s z b e n . 21.15 B u z s á l l 
K I S Z - l a k o d a l m a s . 21.37 F e s t m é -
n y e k . 22.00 T á n c z e n e . 23.00 H í -
r e k . 

T e l e v f z i ó m ü s o r 
15.55 K ö z v e t í t é s a b e r l i n i n a g y -

g y ű l é s r ő l . 18.30 H í r e k . 18.40 KI 
m i n e k m e s t e r e ? 19.30 T v - h l r a d ó . 
19.45 M e z ő g a z d á s z o k f ó r u m a . 19 
ó r a 50 S z é p á l m o k a t , g y e r e k e k ! 
20.00 B á t o r t a l a n s z e r e l e m . M a -
g y a r u l b e s z é l ő s z o v j e t f i l m . 21 
ó r a 25 N é p d a l o k . B o r o s J o l á n , 
Q a á l G a b r i e l l a , B é r e s F e r e n c é s 
B o j t o r I m r e é n e k e l . 21.45 A m i -
r ő l b e s z é l n e k . K ü l p o l i t i k a i m ű -
s o r . 22.00 H í r e k , a t v - h l r a d ó i s -
métlése, 

rád megyében súlyos raktá-
rozási gondokkal küszködtek 
eddig a hagyma értékesítésé-
ben. Ezt a különböző nyu-
gati kapitalista vásárló part-
nerek időnként alaposan ki 
is használták. Gyakran áron 
alul vásárolták fel a makói 
hagymát olyan időben, ami-
kor az i ránt még nem mu-
tatkozott kereslet a világpia-
con, s néhány hónapos rak-
tározás után mesés haszon-
nal adták tovább. Pedig erre 
a haszonra a magyar nép-
gazdaságnak és a termelő-
szövetkezeteknek is nagy 
szüksége lett volna. 

Az illetékes minisztéri-
umok már korábban elhatá-
rozták, hogy megoldják ezt 
a problémát, s 1966-ig folya-
matosan ú jabb 1300 vagon 
hagyma tartós tárolására al-
kalmas raktárakat építenek. 
Mint Regöczi István, a 
Csongrád megyei MÉK igaz-
gatója elmondotta, a terv 
most már a megvalósulás út-
jára lépett. Makón egy 700 
vagonos hagymatárház építé-
sét kezdték meg. Ugyanak-
kor hamarosan lehetővé vá-
lik az is. hogy egyszerre 400 
vagon dughagyma hőkezelé-
sét végezzék az ú j makói 
hőkezelő üzemben. 

A Bartók Béla kórus 
jubileumi ünnepsége 

Vasárnap délelőtt a Ju -
hász Gyula Művelődési Ott-
honban tartotta meg az idén 
15 éves Bartók Béla kórus 
jubileumi ünnepségét Meg-
nyitót Nagy Máté, a Közal-
kalmazottak Szakszervezete 
megyei bizottságának t i tkára 
mondott. A kórus történetét 
Csada László énekkari el-
nök ismertette. 

Az 1948-ban alakult együt-
tes fennállásának 15 éve 
alatt jelentős munkát fej tet t 
ki. Dalosünnepségeken, da-
lostalálkozókon vett részt az 
ország több városában, sok 
önálló hangversenyt adott, 
hangversenykörúton jár t 
Csehszlovákiában. A Szeged 
zenei életében sajátos szint 
képviselő kórus olyan nagy-
szabású műveket is megta-
nult és bemutatott, mint pél-
dául Sosztakovics: Dal az 
erdőről című oratóriuma. A 
kórus több tagja évek óta 
rendszeresen közreműködött 
a Szegedi Szabadtéri Játékok 
előadásain, & öt esztendő óta 

havonta egyszer klubnapra 
gyűlt össze az együttes. Eze-
ken zenei, esztétikai előada-
sokat hallgattak. 

Az ünnepség végén a kó-
rus és a közönség meleg sze-
retettel köszöntötte Kertész 
Lajost, az együttes karna-
gyét, aki 15 év óta vezeti az 
énekkart, és Kertész Lajos-
nét, a kórus zongorakíséró-
jét, valamint Horváth And-
rást, az együttes legöregebb 
tagját és Sántha Lajos szó-
listát. Az ünnepségen Csada 
László a kórus 17 tagjának 
átadta a Népművelési Inté-
zet kitüntető jelvényeit. 

Szünet után Kertész Lajos 
vezényletével színvonalas 
hangversenyt adott a Bartók 
Béla kórus. A műsorban 
Liszt, Muszorgszkij, Erkel, 
Puccini, Bartók, Kodály és 
András művei szerepeltek. 
Szólót énekelt dr. Zsolt Já -
nosné, Fazekas Andrásné és 
Sántha Lajos. Zongorán kí-
sért Kertész Lajosné. 

Nettf Csákif szalmája 
KEZDETBEN éppen 

olyan szép volt ez a ház is* 
mint a környékbeli ú j épü-
letek. Csaknem egyidőben 
adták át egy szomszédos 
öröklakásokból álló házzal, 
s a két ház lakói eleinte 
versenyben vigyáztak, me-
lyik ház marad meg szépen 
és tisztán, úgy ahogy még 
1958-ban beleköltöztek. En-
nek jegyében a Török utca 
7. szám alatti ház lakói — 
mert erről van szó — szo-
cialista megőrzésre vették 
át az épületet. Nagy büsz-
kén kitették a táblát is, 
míg aztán körülbelül két 
évvel ezelőtt a tábla vala-
hogyan elkallódott. 

Sajnos azonban nemcsak 
a tábla kallódott el, hanem 
a tapasztaltak szerint ha-
lódóban van szelleme is. 
Ugyanis néhány lakó — 
tisztelet a kivételnek — 
nem tekinti saját tulajdo-
nának az annak idején szo-
cialista megőrzésre átvett 
házat, Erre utal az is» hogy 

Csáky szalmájaként hagyják 
napról napra csúfabbá ten-
ni a lépcsőházat sőt az ud-
vart is. Piros és fekete ce-
ruzanyomok, •foci-plecsnlk* 
Jelzik a gyermekek játékát . 
Nem akad aki figyelmez-
tetné őket, hogy az udva-
ron célszerűbb és Jobb is 
játszani? 

De egyéb dolog is sze-
met szúr, például az a 
tyúkketrec, amely a lépcsők 
alatt váltakozó •vendégek-
kel*, de megszakítás nélkül 
•üzemel*. 
A MEGKEZDETT ver-

senyben tehát a Török utca 
7. szám alatti ház lakói le-
maradtak. Az 1958-ban e 
házzal egyidőben átadott 
öröklakásos ház lépcsőháza 
és külseje ma Is olyan szép 
tiszta mint mikor átadták. 
Miért nem lehet ugyanígy 
megóvni a Török utca 7. 
szám alatti házat is? Erre 
talán a házfelügyelő, s né-
hány gondatlan lakó meg-
adhatná a választ. 

r 


